
Settore  Governo del Territorio e Infrastrutture

UdP6 Centrale Unica Acquisti – Ufficio Gare

Cinisello Balsamo,  23 Gennaio 2020

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA COMUNICAZIONE DELL'AGGIUDICAZIONE 

AI SENSI DELL'ART.76, COMMA 5, LETT. A) DEL D.LGS 50/2016 e ss.mm.ii.

Oggetto: procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per
l’affidamento  “Manutenzione ordinaria  progetto 8 – opere da idraulico e
relative assistenze e prestazioni accessorie da imprenditore edile negli edifici
scolastici annualità 2020” - CIG: 8032003A8C

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto il  D.Lgs  50/2016 ed in  particolare l'art.  32 che disciplina le  fasi  delle
procedure di affidamento;

Vista  la determinazione dirigenziale n.  1628 del 18/12/2019 con la quale si
aggiudicava, previa verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, all'impresa
Mieci  Spa,  con sede legale  in  Via Malipiero 20 Milano (MI),  P.  IVA e C.F.
12374760150 l’appalto di cui all’oggetto ;

Tutto ciò premesso con la presente,

ATTESTA

che in data 20/12/2019, ai sensi dell'art.76, comma 5, lett. a) del D.Lgs 50/2016,
l’aggiudicazione  dell’appalto  in  oggetto  disposta  con  determinazione
dirigenziale n. 1628 del 18/12/2019 nei confronti dell’impresa Mieci Spa per un
importo  di  Euro  48.500,00  (quarantottomilacinquecento/00)  IVA  esclusa  è
stata comunicata, a mezzo PEC,  a tutti i partecipanti alla gara, tramite Sintel

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                     Ing. Vladimiro Visco Gilardi

Via XXV Aprile 4 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi)
Centralino 02 660231 - Fax 02 66023738
Codice Fiscale 01971350150 - Partita Iva 00727780967
P.E.C.: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it


